VERSOS DE SEDULIO	LUGARES PARALELOS Y TESTIMONIA
I, 184: <i>quam bene fulminei praelucens semita coeli.</i>	Beda in libr. Reg. Quaest. 28 <BED. reg. 28: “ <i>Quod enim Graece illos dicitur sol sicut etiam Sedulius, cum de Heliae ascensu caneret, ostendit, dicens Quam uel fulminei praelucens semita caeli / conuenit Heliae, meritoque & nomine fulgent. / Hac ope dignus erat: nam si sermonis Achiui / una per accentum mutatur litera, sol est (...)</i> >.
I, 185: <i>conuenit Heliae! Merito qui, et nomine fulgens.</i>	Meursius in Spicil. ad Theocrit. Idyll. 26 p. 150 <MEURSIO (coment. Teócrito, idil. 26): “ <i>Firmat ualide Sedulius, de Heliae ascensu canens Quam uel fulminei praelucens semita caeli / conuenit Heliae meritoq. & nomine fulgens. / Hac ope dignus erat: nam si sermonis Achiui / una per accentum mutetur litera, Sol est. Lego & interpung “conuenit Heliae>, merito qui et nomine.</i>
I, 188: <i>ultima labentis miseratus tempora lucis.</i>	Iuuencus 3. 564 <IUVENC. 3, 564>: <i>Vltima labentis restabat portio lucis.</i>
I, 194: <i>ne moreretur, habens, tutusque in uentre ferino.</i>	Manilius 5. 189. 192 <MANIL. 5, 189-190: <i>Sunt quibus in ponto studium est cepisse ferarum / diuersas facies et caeco mersa profundo</i> >.

VERSOS DE SEDULIO	LUGARES PARALELOS Y TESTIMONIA
<p>I, 195: <i>Depositum, non praeda fuit, uastumque per aequor.</i></p>	<p>S. Maximus Homil. Aest. 1 de pascha. <MAX. TAUR. homil. 55: “<i>Nauem profugus, quae Tarsium petebat, ingreditur: sed nautis turbatis, exorta tempestate forte fluctibus datur, et faucibus ceti piscis diuersus excipitur</i>> sed <i>pisce illaesum eructante depositum, tertia die terris refunditur</i>”>.</p> <p>Cicero <CIC. fin. 3, 18, 59: <i>Quoniam enim uidemus esse quiddam quod recte factum appellemus, id autem est perfectum officium, erit etiam inchoatum; ut, si iuste depositum reddere in recte factis sit, in officiis, ponatur depositum reddere; illo enim addito ‘iuste’ fit recte factum, per se autem hoc ipsum reddere in officio ponitur</i>>.</p> <p>Iuuenalis <IUV. 13, 13-16: <i>tu quamuis leuium minimam exiguamque malorum / particulam uix ferre potes spumantibus ardens / uisceribus, sacrum tibi quod non reddat amicus / depositum? Stupet haec qui iam post terga reliquit</i>>.</p>
<p>I, 197: <i>cum, spirante Deo, Babylonia sacra negarent.</i></p>	<p>Dracontius l. 2 v. 15 <DRAC. laud. Dei 2, 15: <i>Tu deus inspiras, ut sol auriga uocetur</i>>.</p>

VERSOS DE SEDULIO	LUGARES PARALELOS Y TESTIMONIA
<p>I, 200: <i>Cuius Achaemeniam rabies accenderat iram.</i></p>	<p>Scholiastes Statii l. 8 Theb. v. 287 <LACT. PL. (SCHOL. STAT. theb. 8, 286): <i>Sicut Achaemenius. Achaemene Parthorum seu Medorum ciuitas est. [Achaemenius patrium est, id est Chaldaeus]. Achaemenia ipsa est Chaldaea, uocata ita a quodam crudelissimo rege, de quo in Sedulio legitur "cuius Achaemeniam rabiemque accenderat ira (...) non enim poterat eius ira placari nisi humano sanguine].</i></p> <p>Horatius <HOR. epod. 13, 8-9: <i>reducet in sedem uice. Nunc et Achaemenio / perfundi nardo iuvat et fide Cyllenea</i>>.</p> <p>Valerius Flaccus <VAL. FL. 6, 65: <i>Datin Achaemeniae grauior de vulnere pugnae</i>>.</p> <p>Sidonius <SIDON. carm. 2, 51: <i>flectit Achaemenius lunatum Persa tiaram</i>>.</p> <p>Placidus Lactantius, siue Lutatius <SCHOL. LUCAN. 2, 49: <i>Achaemeniis Parthicis (a). Persas dicit; nam haec Parthiae regio est Achaemenia oppidumque aliquando sub Achemenide rege Arabiae et Parthiae fuit. Vnde Sedulius "cuius Achemeniam rabies accenderat iram"</i>></p>
<p>I, 202: <i>Nil audente rogo, tantoque ardore calentes</i></p>	<p>Drepanius in hymno trium puerorum <DREPAN, <i>Hymnus Ananiae, Azariae et Misael, sanctorum trium puerorum</i>, v. 52: <i>Hymnus Ananiae, Azariae et Misael, sanctorum trium fuerorum</i>>: <i>Vimque suum oblitus sanctos non laederet ignis.</i></p>
<p>I, 203: <i>cordis, imagineae uincunt incendia poenae.</i></p>	<p>Fortunatus 2 de uit. Mart. 276 <VEN. FORT. Mart. 2, 276: <i>Nec stat imagineis simulatilis umbra figuris</i>>.</p> <p>S. Leo in Natali S. Laurentii <LEO I, 85, 4>: <i>Superari charitas Christi flamma non potuit, et signior fuit ignis, qui foris iussit, quam qui intus accendit.</i></p>